
FRANCIELI HAIDUK RIGO. MEFRANCIELI HAIDUK RIGO. MEFRANCIELI HAIDUK RIGO. MEFRANCIELI HAIDUK RIGO. ME

CNPJ: 18.473.803/0001-29, Inscrição Estadual 040/0007258 , Inscrição Municipal 00307-6 

Fone/Fax: (54) 3375-1422/ 9620-9104  -  e-mail: fr.comercial@hotmail.com 

Rua Castro Alves nº 30, Sala 01 - Centro -  CEP: 99750-000  Erval Grande - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI / RS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2020

Item Quant Unid Especificação  Marca/Mod V. Unit. V. total

1 1 Unid Geladeira/Refrigerador Capacidade: 260 a 299 litros
 Consul/ 

CRA30 
1.234,00  1.234,00    

11 6 Unid

Impressora a laser (comum): especificação mínima: que esteja em linha de 

produção pelo fabricante; impressora a laser com padrão de cor  

monocromático; resolução mínima de 1200x1200 dpi; velocidade de 35 páginas 

por minuto ppm; suportar tamanho A5, A4, carta e Oficio,  capacidade de 

entrada de 200 páginas, ciclo mensal de 50.000 páginas, interface USB; permitir 

compartilhamento por meio e rede 10/100/100 ethernet e wifi 802.11 b/g/n; 

suportar frente e verso automático; o produto deverá ser novo, sem uso, reforma 

ou recondicionamento. Garantia de 12 meses.

Lexmark/ 

B2236
1.549,00  9.294,00    

10.528,00  
Valor total:  Dez mil, quinhentos e vinte e oito reias.

A licitante declara, expressamente:

Validade da proposta: validade da proposta que é de 60 dias

Forma de pagamento: 15 dias;

Prazo para entrega do bem: 30 dias;

Dados Bancarios: Banco do Brasil Ag 2668-9 Cc 14581-5

Coop Sicredi l Ag 0217 Cc 71835-6

Erval Grande, 30 de Setembro de 2020.


		2020-09-30T13:41:28-0300
	FRANCIELI HAIDUK RIGO:07602966937




